
У К Р А І Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Двадцять перша (позачергова) сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «14» квітня 2023 року смт Дубове №655 

Про внесення змін до рішення 10-ї сесії 
8-го скликання І пленарного засідання 
від 07.12.2021 р. №416 «Про затвердження 
місцевих програм діяльності Дубівської 
селищної ради та її структурних 
підрозділів на 2022-2025 роки» 

Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 90 Бюджетного кодексу України, Постанови Кабінету Міністрів 
України за №252 від 11.03.2022 р. «Деякі питання формування та виконання 
місцевих бюджетів у період воєнного стану», двадцять перша позачергова сесія 
Дубівської селищної ради 

1. Затвердити зміни до бюджетної програми «Розвитку дорожньої 
інфраструктури і фінансування робіт, пов'язаних з будівництвом, 
реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення на території Дубівської селищної ради на 
2022-2025 роки» (згідно з додатком №1). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Фінансовий відділ 
Дубівської селищної ради (Куцин Т. В.) 

В И Р І Ш И Л А : 

Селищний 



ВИТЯГ З ПРОГРАМИ 
«Розвитку дорожньої інфраструктури і 
фінансування робіт, пов'язаних з 
будівництвом, 
реконструкцією, ремонтом та 
утриманням автомобільних доріг 
загального користування місцевого 
значення на території Дубівської 
селищної ради на 2022-2025 роки» 

Затверджено рішенням Дубівської селищної 
ради від 07 грудня 2021 року № 416 
(зі змінами внесеними рішенням двадцять 
першої (позачергової) сесії Дубівської селищної 
ради восьмого скликання 
від 14 квітня 2023 року №655 ) 

ЗАХОДИ 
бюджетної програми «Розвитку дорожньої інфраструктури і фінансування 

робіт, пов'язаних з будівництвом, реконструкцією, ремонтом га 
утриманням автомобільних доріг загального користування місцевого 
значення на території Дубівської селищної ради на 2022-2025 роки» 

(обсяги фінансування у 2023 році) 

№ з/п Заходи Обсяги фактичного 
фінансування з 

селищного бюджету 
(грн.) 

Обсяг необхідного 
дод. фінансування 

1. Експлуатаційне утримання 
автомобільних доріг загального 

користування місцевого 
значення «Колочава - Усть-
Чорна - Калини - Бедевля на 
території Дубівської ТГ з км 

32+800 по км 54+00» 
(виконавець заходів ДП 

«Служба автомобільних доріг 
місцевого значення», що є 

замовником експлуатаційного 
утримання автомобільних доріг 

загального користування) 

900000 0,00 

Селищний Денис КАГАНЕЦЬ 


